
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 136  

Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 02 stycznia 2013 roku 

 

w  sprawie:  przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Zaniemyśl w roku 

2013 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz w zakresie działalności                 

w dziedzinie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania.  

 

                     Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia     

24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 234,       

poz. 1536 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXII/166/2012 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 03 grudnia 

2012r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Zaniemyśl z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2013 rok”, Wójt Gminy Zaniemyśl  zarządza  co następuje: 

 

§ 1. 1. Z budżetu Gminy Zaniemyśl udziela się dotacji celowej na wsparcie realizacji zadania 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie z wykazem          

o którym mowa w pkt 2. 

2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy 

Zaniemyśl, w ramach przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego Gminy Zaniemyśl w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej zawiera 

załącznik nr 1. 

 

§ 2. 1. Z budżetu Gminy Zaniemyśl udziela się dotacji celowej na wsparcie realizacji zadania 

publicznego w zakresie działalności w dziedzinie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty   

i wychowania, zgodnie z wykazem o którym mowa w pkt 2. 

2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy 

Zaniemyśl, w ramach przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego Gminy Zaniemyśl w zakresie działalności w dziedzinie nauki, szkolnictwa wyższego, 

edukacji, oświaty i wychowania zawiera załącznik nr 2. 

 

§ 3.  Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 pkt 1 oraz w § 2 pkt 1 zostanie zawarta umowa 

określająca zakres i warunki wsparcia realizacji zadania publicznego.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy 

.  

§  5. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 
 

Wójt 

( - ) inż.  Krzysztof Urbas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4825.pdf


 

 

 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia Nr 136 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 02 stycznia 2013r. 

 

 

 

 

 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy 

Zaniemyśl w 2013 roku, w ramach przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadania publicznego Gminy Zaniemyśl w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Kwota 

wnioskowanej 

dotacji 

Kwota przyznana na 

wsparcie realizacji 

zadania 

1 

 

KLUB SPORTOWY 

"KŁOS-ZANIEMYŚL” 

w Zaniemyślu 

ul.Poznańska 28 

63-020 Zaniemyśl 

 

Szkolenie oraz udział w zawodach 

sportowych dzieci i młodzieży w dyscyplinie 

sportu - piłka nożna 

123.000,00 zł 123.000,00 zł 

2 

KLUB SPORTOWY 

TIGER ZANIEMYŚL               

z siedzibą w Śnieciskach 

ul. Topolowa 1 

Szkolenie oraz udział w zawodach 

sportowych dzieci i młodzieży w dyscyplinie 

sportu - karate 

3.000,00 zł 3.000,00 zł 

Razem 126.000,00 zł 126.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Załącznik nr 2  

do zarządzenia Nr 136 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 02 stycznia 2013r. 

 

 

 

 

 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy 

Zaniemyśl w 2013 roku, w ramach przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadania publicznego Gminy Zaniemyśl w zakresie działalności w dziedzinie nauki, szkolnictwa 

wyższego, edukacji, oświaty i wychowania. 

 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Kwota 

wnioskowanej 

dotacji 

Kwota przyznana na 

wsparcie realizacji 

zadania 

1 

STOWARZYSZENIE 

NA RZECZ 

ROZWOJU GMINY 

ZANIEMYŚL 

„WUCHTA WIARY” 

ul.Sienkiewicza 3 

63-020 Zaniemyśl 

 

 

Organizacja i prowadzenie 

alternatywnych form opieki i wspierania 

rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym 

ze środowisk nie faworyzowanych z 

Gminy Zaniemyśl 
 

40.800,00 zł 40.800,00 zł 

Razem 40.800,00zł 40.800,00 zł 

 

 

 

 


